
 

Pomorskie Centrum Reumatologiczne im. dr Jadwigi Titz-Kosko w Sopocie Spółka z o.o. 
ul. Grunwaldzka 1-3,81-759 Sopot,  

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku VIII Wydział Gospodarczy KRS 
KRS Nr 0000684944,NIP: 5851479028, REGON: 192587795,Kapitał zakładowy: 85.370.000,00 zł 

tel. +48 58 555-75-20, tel./fax. +48 58 551-14-26 

 

 
Sopot, dnia 12.12.2024 r. 

DZP.KK.282.15.2024  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
sukcesywne dostawy implantów ortopedycznych na potrzeby Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 
Pomorskiego Centrum Reumatologicznego im. dr J. Titz-Kosko w Sopocie Sp. z o.o., w podziale na 34 pakiety– 
znak: 15-TP-24 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320), Zamawiający zamieszcza następujące informacje: 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.12.2024 roku o godz. 09:15. 
W terminie składania wpłynęły: 4 oferty. 
Po terminie składania ofert nie została złożona żadna oferta 
 
Szczegóły dotyczące cen podane w załączniku „Tabela z otwarcia”. 
 
 
 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
Katarzyna Kotowicz 

 


